77
АВТОМАТИКА
• БЛОКИ УПРАВЛЕНИЯ ДЛЯ ЦЕНТРАЛЬНЫХ КОНДИЦИОНЕРОВ ZHU
• БЛОКИ УПРАВЛЕНИЯ ДЛЯ ВОЗДУШНЫХ ЗАВЕС
• БЛОКИ УПРАВЛЕНИЯ ДЛЯ КАНАЛЬНЫХ СИСТЕМ СЕРИИ HU
• ЗАЩИТНОЕ РЕЛЕ
• УНИВЕРСАЛЬНЫЕ БЛОКИ УПРАВЛЕНИЯ HU - PIXEL
• ПУЛЬТЫ ДИСТАНЦИОННОГО УПРАВЛЕНИЯ HU - DU К БЛОКАМ УПРАВЛЕНИЯ

Р
О
В
 С
Е
Р
И
И
 Z
H
U
Обозначение Схема установки
Двигатель, мощность N, (фазность)
приточный вытяжной
Управляющие блоки  к установкам с водяным нагревателем
ZHU-SMH-0.12(-5.5)V приточная 0,12кВт<N<=5.5кВт (3-380) -
ZHU-SMH-7.5V приточная 7.5кВт (3-380) -
ZHU-SMH-11V приточная 11кВт (3-380) -
ZHU-SMH-15V приточная 15кВт (3-380) -
ZHU-SMH-18.5V приточная 18,5кВт (3-380) -
ZHU-SMH-22V приточная 22кВт (3-380) -
ZHU-SMH-30V приточная 30кВт (3-380) -
ZHU-SMH-0.12(-5.5)/0.12(-5.5)V приточно-вытяжная 0,12кВт<N<=5.5кВт (3-380) 0,12кВт<N<=5.5кВт (3-380)
ZHU-SMH-7.5/0.12(-5.5)V приточно-вытяжная 7.5кВт (3-380) 0,12кВт<N<=5.5кВт (3-380)
ZHU-SMH-7.5/7.5V приточно-вытяжная 7.5кВт (3-380) 7.5кВт (3-380)
ZHU-SMH-11/7.5V приточно-вытяжная 11кВт (3-380) 7.5кВт (3-380)
ZHU-SMH-11/11V приточно-вытяжная 11кВт (3-380) 11кВт (3-380)
ZHU-SMH-15/11V приточно-вытяжная 15кВт (3-380) 11кВт (3-380)
ZHU-SMH-15/15V приточно-вытяжная 15кВт (3-380) 15кВт (3-380)
ZHU-SMH-18.5/15V приточно-вытяжная 18,5кВт (3-380) 15кВт (3-380)
ZHU-SMH-18.5/18.5V приточно-вытяжная 18,5кВт (3-380) 18,5кВт (3-380)
ZHU-SMH-22/18.5V приточно-вытяжная 22кВт (3-380) 18,5кВт (3-380)
ZHU-SMH-22/22V приточно-вытяжная 22кВт (3-380) 18,5кВт (3-380)
ZHU-SMH-22/30V приточно-вытяжная 22кВт (3-380) 30кВт (3-380)
ZHU-SMH-30/30V приточно-вытяжная 30кВт (3-380) 30кВт (3-380)
Управляющие блоки  к установкам с электрическим нагревателем
Мощность калорифера до 16 кВт
ZHU-SMH-0.12(-5.5)E/16-1 приточная 0,12кВт<N<=5.5кВт (3-380) -
ZHU-SMH-0.12(-5.5)E/16-3 приточная 0,12кВт<N<=5.5кВт (3-380) -
ZHU-SMH-0.12(-5.5) /0.12(-5.5)E/16-1 приточно-вытяжная 0,12кВт<N<=5.5кВт (3-380) 0,12кВт<N<=5.5кВт (3-380)
ZHU-SMH-0.12(-5.5) /0.12(-5.5)E/16-3 приточно-вытяжная 0,12кВт<N<=5.5кВт (3-380) 0,12кВт<N<=5.5кВт (3-380)
Мощность калорифера от 16 до 32 кВт
ZHU-SMH-0.12(-5.5)E/32-3 приточная 0,12кВт<N<=5.5кВт (3-380) -
ZHU-SMH-0.12(-5.5)E/32-4 приточная 0,12кВт<N<=5.5кВт (3-380) -
ZHU-SMH-7,5/E/32-3 приточная 7.5кВт (3-380) -
ZHU-SMH-7,5/E/32-4 приточная 7.5кВт (3-380) -
ZHU-SMH-11/E/32-3 приточная 11кВт (3-380) -
ZHU-SMH-11/E/32-4 приточная 11кВт (3-380) -
ZHU-SMH-0.12(-5.5)/0.12(-5.5)E/32-3 приточно-вытяжная 0,12кВт<N<=5.5кВт (3-380) 0,12кВт<N<=5.5кВт (3-380)
ZHU-SMH-0.12(-5.5)/0.12(-5.5)E/32-4 приточно-вытяжная 0,12кВт<N<=5.5кВт (3-380) 0,12кВт<N<=5.5кВт (3-380)
ZHU-SMH-7.5/0.12(-5.5)E/32-3 приточно-вытяжная 7.5кВт (3-380) 0,12кВт<N<=5.5кВт (3-380)
ZHU-SMH-7.5/0.12(-5.5)E/32-4 приточно-вытяжная 7.5кВт (3-380) 0,12кВт<N<=5.5кВт (3-380)
ZHU-SMH-7.5/7.5E/32-3 приточно-вытяжная 7.5кВт (3-380) 7.5кВт (3-380)
ZHU-SMH-7.5/7.5E/32-4 приточно-вытяжная 7.5кВт (3-380) 7.5кВт (3-380)
ZHU-SMH-11/7.5E/32-3 приточно-вытяжная 11кВт (3-380) 7.5кВт (3-380)
ZHU-SMH-11/7.5E/32-4 приточно-вытяжная 11кВт (3-380) 7.5кВт (3-380)
ZHU-SMH-11/11E/32-3 приточно-вытяжная 11кВт (3-380) 11кВт (3-380)
ZHU-SMH-11/11E/32-4 приточно-вытяжная 11кВт (3-380) 11кВт (3-380)
Мощность калорифера от 32 до 48 кВт
ZHU-SMH-0.12(-5.5)E/48-3 приточная 0,12кВт<N<=5.5кВт (3-380) -
ZHU-SMH-0.12(-5.5)E/48-4 приточная 0,12кВт<N<=5.5кВт (3-380) -
ZHU-SMH-7,5E/48-3 приточная 7.5кВт (3-380) -

РА
В
Л
Е
Н
И
Я
 З
А
В
Е
С
А
М
И
ZHU-SMH-11E/48-3 приточная 11кВт (3-380) -
ZHU-SMH-11E/48-4 приточная 11кВт (3-380) -
ZHU-SMH-15E/48-3 приточная 15кВт (3-380) -
ZHU-SMH-15E/48-4 приточная 15кВт (3-380) -
ZHU-SMH-0.12(-5.5)/0.12(-5.5)E/48-3 приточно-вытяжная 0,12кВт<N<=5.5кВт (3-380) 0,12кВт<N<=5.5кВт (3-380)
ZHU-SMH-0.12(-5.5)E/0.12(-5.5)E/48-4 приточно-вытяжная 0,12кВт<N<=5.5кВт (3-380) 0,12кВт<N<=5.5кВт (3-380)
ZHU-SMH-7.5/0.12(-5.5)E/48-3 приточно-вытяжная 7.5кВт (3-380) 0,12кВт<N<=5.5кВт (3-380)
ZHU-SMH-7.5/0.12(-5.5)E/48-4 приточно-вытяжная 7.5кВт (3-380) 0,12кВт<N<=5.5кВт (3-380)
ZHU-SMH-7.5/7.5E/48-3 приточно-вытяжная 7.5кВт (3-380) 7.5кВт (3-380)
ZHU-SMH-7.5/7.5E/48-4 приточно-вытяжная 7.5кВт (3-380) 7.5кВт (3-380)
ZHU-SMH-11/7.5E/48-3 приточно-вытяжная 11кВт (3-380) 7.5кВт (3-380)
ZHU-SMH-11/7.5E/48-4 приточно-вытяжная 11кВт (3-380) 7.5кВт (3-380)
ZHU-SMH-11/11E/48-3 приточно-вытяжная 11кВт (3-380) 11кВт (3-380)
ZHU-SMH-11/11E/48-4 приточно-вытяжная 11кВт (3-380) 11кВт (3-380)
Мощность калорифера от 48 до 64 кВт
ZHU-SMH-0.12(-5.5)E/64-4 приточная 0,12кВт<N<=5.5кВт (3-380) -
ZHU-SMH-7,5E/64-4 приточная 7.5кВт (3-380) -
ZHU-SMH-11E/64-4 приточная 11кВт (3-380) -
ZHU-SMH-15/64-4 приточная 15кВт (3-380) -
ZHU-SMH-0.12(-5.5)/0.12(-5.5)E/64-4 приточно-вытяжная 0,12кВт<N<=5.5кВт (3-380) 0,12кВт<N<=5.5кВт (3-380)
ZHU-SMH-7.5/0.12(-5.5)E/64-4 приточно-вытяжная 7.5кВт (3-380) 0,12кВт<N<=5.5кВт (3-380)
ZHU-SMH-7.5/7.5E/64-4 приточно-вытяжная 7.5кВт (3-380) 7.5кВт (3-380)
ZHU-SMH-11/7.5E/64-4 приточно-вытяжная 11кВт (3-380) 7.5кВт (3-380)
ZHU-SMH-11/11E/64-4 приточно-вытяжная 11кВт (3-380) 11кВт (3-380)
Внимание! Возможно изготовление блоков управления для центральных кондиционеров с мощностью до 100кВт. Расчет
выполняется по запросу.
Дополнительные опции Описание
-RR